中电科思仪科技（安徽）有限公司
5252D-H 5G通信路测扫频模块
集先进算法和高性能硬件于一体的便携式测试模块
5252D-H05/06/07 5G 通信路测扫频模块
5252D-H 5G 通信路测扫频模块
产品综述
5252D-H 5G通信路测扫频模块是一个利用先进算法软件、结合
高性能频谱模块、实现高效、快速信号解调的测试平台，具有极高

8
5252D-H05/06/07 5G 通信路测扫频模块
订货信息
 主机：5252D-H 通信路测扫频模块
 标配：
序号 名称 说明
1 通信测试软件 含扫频功能
2 用户手册
3 电源线 USB转 Type-C电源线
4 充电器 USB接口充电器
5 产品合格证
 选件：
序号 型号 说明 备注
1 05 100kHz～6.3GHz
根据使用频段选择
必选 1个
2 06 100kHz～9GHz
3 07 100kHz～20GHz
9